


















П Р И К А З

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

о т  ж . p s .c W o i l  ^ а~ _ _ М А _________
г. Темрюк

Об итогах проведения муниципального конкурса по каллиграфии 

среди младших школьников «Золотое пёрышко -  2021» 

и муниципальной выставки «Волшебная азбука»

На основании приказа управления образованием администрации 

муниципального образования Темрюкский район от 19 марта 2021 года № 216 
«О проведении муниципального конкурса по каллиграфии среди младших 
школьников «Золотое пёрышко -  2021» и муниципальной выставки 

«Волшебная азбука» с 12 апреля по 12 мая 2021 года на базе 

общеобразовательных учреждений муниципального образования Темрюкский 
район был организован и проведен муниципальный конкурс по каллиграфии 

среди младших школьников «Золотое пёрышко - 2021» (далее -  Конкурс) и 

проведена муниципальная выставка «Волшебная азбука» (далее -  Выставка).
Победителями Конкурса стали 92 учащихся, призёрами стал 221 

учащийся. Победителями Выставки стали 263 учащихся, призерами Выставки 
стали 305 учащихся.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты муниципального Конкурса (приложение 1).
2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений 

разработать меры поощрения победителей и призёров Конкурса,

педагогических работников, подготовивших победителей и призёров Конкурса.

3. Утвердить результаты муниципальной Выставки (приложение 2).

4. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений 
разработать меры поощрения победителей и призёров Выставки,
педагогических работников, подготовивших победителей и призёров Выставки.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления 
образованием

Ю Т  -М арочки из М  В  1 1  -2 0 г\, а  2 6 7 ,т .  ] *385

шЩк
vvE.B. Руденко

: ш я  верн а  тнт ?

J  МБ0УС0ШЛ2 
: ; с .л „  о бабк о

и« - : 
->Н О





10 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

 

УТВЕРЖДЕНО 

приказом управления образованием 

администрации муниципального 

образования Темрюкский район 

от__________ №_______ 

 

СПИСОК  

победителей и призёров муниципальной выставки «Волшебная азбука-2021» 
№ 

п/п 

Фамилия Имя ОУ Класс 

обучения 

Ф.И.О. учителя Место 

1 Дешевенко Злата МБОУ СОШ № 1  Зорина О.С. 1 место 

2 Степанчук Вероника МБОУ СОШ № 1  Зорина О.С. 1 место 

3 Тронь Ангелина МБОУ СОШ № 1  Зорина О.С. 1 место 

4 Жельман Снежана МБОУ СОШ № 1  Зорина О.С. 1 место 

5 Голощапова Алиса МБОУ СОШ № 1  Голубец А.М. 1 место 

6 Галинзовская Виктоия МБОУ СОШ № 1  Петрович О.Ю. 1 место 

7 Половнева Виолетта МБОУ СОШ № 1  Петрович О.Ю. 1 место 

8 Морозова Полина МБОУ СОШ № 1  Кравцова А.В. 1 место 

9 Козлова Лика МБОУ СОШ № 1  Федоренко М.А. 1 место 

10 Тихонова Вероника МБОУ СОШ № 1  Ливицкая И.Е. 1 место 

11 Кондратьва Дарина МБОУ СОШ № 1  Ливицкая И.Е. 1 место 

12 Ржевский Даниил МБОУ СОШ № 1  Ливицкая И.Е. 1 место 

13 Шелбогашев Андрей МБОУ СОШ № 1  Богорад М.А. 1 место 

14 Бородин Матвей МБОУ СОШ № 1  Богорад М.А. 1 место 

15 Гетьман Георгий МБОУ СОШ № 1  Богорад М.А. 1 место 

16 Абраменко Диана МБОУ СОШ № 1  Ливицкая И.Е. 1 место 

17 Баланюк Глеб МБОУ СОШ № 1  Ливицкая И.Е. 1 место 

18 Чумаченко Софья МБОУ СОШ № 1  Голубец А.М. 2 место 

19 Гайдаманчук Мария МБОУ СОШ № 1  Голубец А.М. 2 место 

20 Шарапа Валерия МБОУ СОШ № 1  Зорина О.С. 2 место 

21 Липчанская Вера МБОУ СОШ № 1  Зорина О.С. 2 место 

22 Зобнев Даниил МБОУ СОШ № 1  Зорина О.С. 2 место 

23 Волков Иван МБОУ СОШ № 1  Зорина О.С. 2 место 

24 Козырчиков Ярослав МБОУ СОШ № 1  Вознюк К.В. 2 место 

25 Николаев Артём МБОУ СОШ № 1  Петрович О.Ю. 2 место 

26 Коваленко Мария МБОУ СОШ № 1  Петрович О.Ю. 2 место 

27 Хаустов Глеб МБОУ СОШ № 1  Кравцова А.В. 2 место 

28 Литвиненко Алексей МБОУ СОШ № 1  Федоренко М.А. 2 место 

29 Петрусенко Ольга МБОУ СОШ № 1  Ливицкая И.Е. 2 место 

30 Луговая Маргарита МБОУ СОШ № 1  Ливицкая И.Е. 2 место 

31 Данилова Евгения МБОУ СОШ № 1  Ливицкая И.Е. 2 место 

32 Осипчук Злата МБОУ СОШ № 1  Ливицкая И.Е. 2 место 

33 Шевцов Богдан МБОУ СОШ № 1  Богорад М.А. 2 место 



15 

 
221 Дьякова Ксения МБОУ ООШ № 15 1 Сердюк Е.В. 3 место 

222 Шабанова Ульяна МБОУ СОШ № 16  Грищенко Т.В. 1 место 

223 Черников Дмитрий МБОУ СОШ № 16  Грищенко Т.В. 2 место 

224 Кириенко Егор МБОУ СОШ № 16  Грищенко Т.В. 3 место 

225 Мягкая Карина МБОУ СОШ № 16  Зинченко Е.А. 1 место 

226 Новошевская Валерия МБОУ СОШ № 16  Зинченко Е.А. 2 место 

227 Солодовникова Стефания МБОУ СОШ № 16  Зинченко Е.А. 3 место 

228 Тезычев Александр МБОУ СОШ № 16  Пинёнжик Н.С. 1 место 

229 Аксёнов Артём МБОУ СОШ № 16  Пинёнжик Н.С. 2 место 

230 Сухан София МБОУ СОШ № 16  Пинёнжик Н.С. 3 место 

231 Королькова Елизавета МБОУ СОШ № 16  Иванченко И.Ф. 1 место 

232 Эткаленко Александр МБОУ СОШ № 16  Иванченко И.Ф. 2 место 

233 Борисенко Анна МБОУ СОШ № 16  Иванченко И.Ф. 3 место 

234 Левковская Алиса МБОУ СОШ № 17  Блакитная Л.В. 1 место 

235 Кириченко Арина МБОУ СОШ № 17  Блакитная Л.В. 1 место 

236 Верис Валерия МБОУ СОШ № 17  Блакитная Л.В. 1 место 

237 Чипига Маргарита МБОУ СОШ № 17  Блакитная Л.В. 1 место 

238 Кренделев Кирилл МБОУ СОШ № 17  Закелова Л.Л. 1 место 

239 Уйманова Варвара МБОУ СОШ № 17  Закелова Л.Л. 1 место 

240 Потапенко Вероника МБОУ СОШ № 17  Закелова Л.Л. 1 место 

241 Рягис Родион МБОУ СОШ № 17  Петрова А.М. 1 место 

242 Лобода Василиса МБОУ СОШ № 17  Петрова А.М. 1 место 

243 Тихнов Матвей МБОУ СОШ № 17  Осипова Л.С. 1 место 

244 Храмцова Богдана МБОУ СОШ № 17  Осипова Л.С. 1 место 

245 Клещенок София МБОУ СОШ № 18  Мухамадиева Р.Р. 1 место 

246 Комаров Руслан МБОУ СОШ № 18  Савченко А.О. 1 место 

247 Лалаян Арман МБОУ СОШ № 18  Мамедиева А.А. 2 место 

248 Цибульский Никита МБОУ СОШ № 18  Савченко А.О. 2 место 

249 Красильников Егор МБОУ СОШ № 18  Мухамадиева Р.Р. 3 место 

250 Малова Ксения МБОУ СОШ № 18  Лаврик В.А. 3 место 

251 Филоненко Егор МБОУ ООШ № 19  Абучева М.Р. 2 место 

252 Батюк Виталина МБОУ ООШ № 19  Абучева М.Р. 3 место 

253 Дорошко Александр МБОУ ООШ № 19  Летовальцева С.Е. 1 место 

254 Азарова Виолета МБОУ ООШ № 19  Летовальцева С.Е. 3 место 

255 Ровников Павел МБОУ ООШ № 19  Летовальцева С.Е. 1 место 

256 Кириченко Маргарита МБОУ ООШ № 19  Евгеньева Е.А. 2 место 

257 Карачевская Анна МБОУ ООШ № 19  Крупская Е.А. 1 место 

258 Лынник Полина МБОУ ООШ № 19  Крупская Е.А. 2 место 

259 Китаева Александра МБОУ СОШ № 20  Панченко А.Г. 1 место 

260 Герасименко Эвелина МБОУ СОШ № 20  Шеремет Т.В. 1 место 

261 Гончаров Роман МБОУ СОШ № 20  Шеремет Т.В. 1 место 

262 Шишкова Алиса МБОУ СОШ № 20  Панченко А.Г. 2 место 

263 Савин Вячеслав МБОУ СОШ № 20  Панченко А.Г. 3 место 

264 Донцова Милена МБОУ СОШ № 20  Панченко А.Г. 3 место 

265 Паршина Анна МБОУ СОШ № 21  Жгулёва В.И. 1 место 

266 Кравченко Никита МБОУ СОШ № 21  Жгулёва В.И. 1 место 



18 

 
300 Кирсанов Артём МБОУ СОШ № 28  Егорова К.С. 3 место 

301 Гаранская Ангелина МБОУ СОШ № 28  Кабенкина Е.Е. 2 место 

302 Пудовкин Илья МБОУ СОШ № 28  Кабенкина Е.Е. 3 место 

303 Бакаева Виктория МБОУ СОШ № 28  Кабенкина Е.Е. 3 место 

304 Макарян Артём МБОУ СОШ № 28  Щебетьева А.В. 2 место 

305 Рева Марианна МБОУ СОШ № 28  Щебетьева А.В. 3 место 

306 Бакаева Виктория МБОУ СОШ № 28  Кабенкина Е.Е. 3 место 

307 Макарян Артём МБОУ СОШ № 28  Щебетьева А.В. 2 место 

308 Рева Марианна МБОУ СОШ № 28  Щебетьева А.В. 3 место 

309 Саттаров Таймас МБОУ СОШ № 28  Щебетьева А.В. 3 место 

310 Шабанов Лачин МБОУ СОШ № 28  Трещёва С.Н. 2 место 

311 Рева Екатерина МБОУ СОШ № 28  Трещёва С.Н. 3 место 

312 Федяев Андрей МБОУ СОШ № 28  Женетль О.А. 1 место 

313 Желновая Елизавета МБОУ СОШ № 28  Тарасова Н.Н. 2 место 

314 Охрименко Алексей МБОУ СОШ № 28  Тарасова Н.Н. 3 место 

315 Кухарева Вероника МБОУ СОШ № 29  Алексеенко И.А. 2 место 

316 Коробко Валерия МБОУ СОШ № 29  Харченко И.Н. 1 место 

317 Ошкадер Мирон МБОУ СОШ № 31  Тен Г.В. 1 место 

318 Михайлова Ева МБОУ СОШ № 31  Лахно И.В. 1 место 

319 Каюков Егор МБОУ СОШ № 31  Тен Г.В. 2 место 

320 Рубова Дарья МБОУ СОШ № 31  Лахно И.В. 2 место 

321 Шахматова Амина МБОУ ООШ № 32  Галатова С.В. 1 место 

322 Шахматова Милена МБОУ ООШ № 32  Бурко О.А. 1 место 

323 Дрыга Мария МБОУ ООШ № 32  Бурко О.А. 1 место 

324 Передерий Ева МБОУ ООШ № 32  Волошина Т.И. 2 место 

       

       

       

       

 

 

 

Директор МКУ «ИМЦ»                                                                           Г.В. Зорина 
































